
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 172 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2011.

                    O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

     

                               Aprovar o Parecer nº. 06/2011 da Comissão Permanente de Recursos

e  Títulos  Honoríficos  do  COUNI,  referente  à  solicitação  de  reconsideração  sobre  o

Parecer nº. 133/2011 da Comissão Interna de Supervisão da UFGD/CIS interposto pela

servidora técnica administrativa Sheila Nunes Pereira.     

    

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente 

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 172 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2011.

